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POLEDNI NABIDKA

(11:00 - 14:00)

Fazolovd polévka se uzeninou

Veprovad pljeskavica, smaZené brambory, pikantni saldat

Uzené vypecky, spenat, variace knedliki
Kufeci steak, smetanovy porek, hranolky

Syrovd quesadilla, raj¢atova salsa

www.mmxpivo.com

49,-

155,-

155,-

169,-

139,-



